

Nørd ApS
Skovvejen 101, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 64 36 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Christian Holm Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørd ApS
Skovvejen 101, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 64 36 61
Stiftet: 27. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Johannesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 6.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.215 kr. mod -100.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.000	6.878
1 Personaleomkostninger	0	-130.765
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.980	-5.000
Resultat før finansielle poster	-10.980	-128.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.831	-56
Resultat før skat	-16.811	-128.943
3 Skat af årets resultat	-29.404	28.355
Årets resultat	-46.215	-100.588
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-100.215	-100.588
Disponeret i alt	-46.215	-100.588

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.920	24.900
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.920</u>	<u>24.900</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		176.939	176.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.042	94.042
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>270.981</u>	<u>270.981</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.901</u>	<u>295.881</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	29.404
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>29.404</u>
Likvide beholdninger		19	19
Omsætningsaktiver i alt		<u>19</u>	<u>29.423</u>
Aktiver i alt		<u>289.920</u>	<u>325.304</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	74.504	174.719
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	Egenkapital i alt	<u>178.504</u>	<u>224.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	101.416	100.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.416</u>	<u>100.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.416</u>	<u>100.585</u>
	Passiver i alt	<u>289.920</u>	<u>325.304</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	118.075
Personaleomkostninger i øvrigt	0	12.690
	0	130.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.831</u>	<u>56</u>
	5.831	56
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.404</u>	<u>-28.355</u>
	29.404	-28.355
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	174.719	275.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.215</u>	<u>-100.588</u>
	74.504	174.719
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>-150.000</u>
	54.000	0

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 32 t.kr.